
START

CÍL

TRASA
BĚŽCE

TRASA
AUTA

PARKOVÁNÍ

Chrášťany, Hasičská zbrojnice / 49.2954036N, 14.3874211E

Slabčice, u kostela / 49.3263925N, 14.3378289E

Propozice Vltava Run 2024

Z Chrášťan po silnici 105 přes obec Dražíč. Cca 500 m za obcí Dražíč zahněte vlevo na Březí, Ovčín. V Písecké Smoleči před 
kapličkou vpravo na cyklo č. 1152B do Slabčic. Předávka vpravo u kostela.

Pokračovat po silnici č. 105 přes Dražíč až do Nemějic, pak vlevo na silnici č. 10558 směr Slabčice (6 km , 7 min.). 

POZOR! Omezená kapacita parkoviště! Prosíme, zdržte se zde pouze na dobu nezbytně nutnou k předávce štafety. Povolený 
čas stání auta je maximálně 15 min. před a 5 min. po doběhu běžce. Dbejte zvýšené opatrnosti, odjezd aut je po stejné 
komunikaci jako výběh běžců z předávky!

DÉLKA

NÁROČNOST

POVRCH

PŘEVÝŠENÍ

6,60 km

2

100 % asfalt

stoupání 60 m
klesání 80 m

CRAFT PacerDOPORUČENÁ
OBUV - SILNIČNÍ

Slabčice
Legenda

parking

předávka

vjezd aut
výjezd aut
trasa běžce

250 m

300 m

350 m

400 m

450 m

500 m

550 m

600 m

650 m

0 
km

1 
km

2 
km

3 
km

4 
km

5 
km

6 
km

6,
6 

km



Propozice Vltava Run 2024

ASFALT

TRASA BĚŽEC

TRASA AUTO
trasa auta

trasa běžce

cíl trasy pro auto

cíl trasy pro běžce

asfalt
zpevněná cesta
lesní/polní cesta

Legenda


